

## Pressinbjudan

2010-11-17

Till redaktionen

### **Lärare från hela Europa möts i Sundsvall**

**Idag till och med på lördag finns ett femtiotal lärare från 18 länder i Europa samlade i Sundsvall. De träffas för att delta i ett europeiskt nätverksmöte om lärande och IKT, som anordnas av den statliga myndigheten Internationella programkontoret.**

- Mötet ger pedagoger från olika länder möjlighet att träffas och att lära känna varandra. Vi hoppas att det på sikt leder till att man tar chansen att starta gemensamma internationella samarbeten, säger Cristina Pontis, handläggare på Internationella programkontoret.

Mötet har temat "Beyond text – using ICT with young children" och riktar sig till pedagoger inom förskolan och grundskolans tidigare årskurser. Totalt deltar 53 pedagoger från bland annat Portugal, Irland, Storbritannien, Turkiet, Rumänien, Bulgarien, Island, Polen och Sverige.

På programmet står information om möjligheter att söka projektstöd från Programmet för livslångt lärande - EU:s stora ramprogram för utbildningssamarbete i Europa. Deltagarna kommer även att få träffa pedagoger på skolor som redan genomfört europeiska samarbetsprojekt, nätverka och skissa på framtida projektansökningar med fokus på digitalt samarbete och lärande.

#### **Välkommen att delta**

Som journalist är du varmt välkommen att delta under någon av dagarna och träffa medverkande pedagoger och oss arrangörer. Mötet startar ikväll och pågår till och med lördag.

**Plats:** Söråkers Herrgård, Rigstavägen 15, Söråker

**Tider:** Onsdag: Välkomstmöte från kl. 18.30. Torsdag-lördag: Kl. 9-17.00 (ca)

Se bifogat program för mer information.

#### **Vill du veta mer, kontakta:**

Cristina Pontis, handläggare

Tfn: 08-453 74 49, mobil: 070-660 43 12

#### **Om Internationella programkontoret**

Internationella programkontoret är en statlig myndighet som arbetar för att höja kvaliteten inom utbildningsområdet genom internationellt utbyte och samarbete. Våra program och aktiviteter riktar sig till alla nivåer och former av utbildning - från förskola till universitet, yrkesutbildning och vuxenutbildning. Läs mer på vår webbplats, [www.programkontoret.se](http://www.programkontoret.se)